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Nom

Titre

Interface

Utilisation adéquate de la télécommande
Couleur du produit

Type d'entrée

Boutons rétroéclairés

Ecran integré

Ecran

Bouton marche/arrét intégré
Quantité de Ports USB 2.0
Rechargeable

Batterie intégrée
Technologie batterie
Nombre de batteries prises en charge
Capacité de la batterie
Capacité de la batterie
Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paguet

Prise en charge du systéeme d'exploitation Windows

e\
Aucune description disponible pour cet article </8/\

NO PRODUCT IMAGE

Harmony Ultimate

Logitech Harmony Ultimate télécommande Avec fil console de
jeux, Smartphone Appuyez sur les boutons

Avec fil

console de jeux, Smartphone
Noir

Appuyez sur les boutons
Non

Oui

LED

Oui

1

Oui

Oui

Lithium Polymeére (LiPo)
1

1100 mAh

4,07 Wh

100 mm

135 mm

256 mm

710g

85 mm

228 mm

253 mm

1,34 kg

Windows 7 Home Basic, Windows 7 Home Basic x64, Windows
7 Home Premium, Windows 7 Home Premium x64, Windows 7
Professional, Windows 7 Professional x64, Windows 7 Starter,
Windows 7 Starter x64, Windows 7 Ultimate, Windows 7
Ultimate x64, Windows 8, Windows 8 Enterprise, Windows 8
Enterprise x64, Windows 8 Pro, Windows 8 Pro x64, Windows
8 x64, Windows Vista Business, Windows Vista Business x64,
Windows Vista Enterprise, Windows Vista Enterprise x64,
Windows Vista Home Basic, Windows Vista Home Basic x64,
Windows Vista Home Premium, Windows Vista Home Premium
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x64, Windows Vista Ultimate, Windows Vista Ultimate x64,
Windows XP Home, Windows XP Home x64, Windows XP
Professional, Windows XP Professional x64

Certificats de durabilité ENERGY STAR

Largeur du casier principal (externe) 238 mm

Longueur du casier principal (externe) 518 mm

Hauteur du casier principal (externe) 183 mm

Poids brut du casier principal (externe) 5,85 kg

Code EAN 5099206041134
e R
Date de création de l'impression: 18-09-2025
Prix individuel (HTVA, en euro): 185.95 €
Prix individuel (TVAC, en euro): 225 €
Nombre d'exemplaires: 1
Prix total (TVAC, en euro): 225 €
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