

1x LOGITECH HARMONY ULTIMATE S 915-000203



NO PRODUCT IMAGE

Aucune description disponible pour cet article

Fiche technique	Description
Nom	Harmony Ultimate
Titre	Logitech Harmony Ultimate télécommande Avec fil console de jeux, Smartphone Appuyez sur les boutons
Interface	Avec fil
Utilisation adéquate de la télécommande	console de jeux, Smartphone
Couleur du produit	Noir
Type d'entrée	Appuyez sur les boutons
Boutons rétroéclairés	Non
Écran intégré	Oui
Écran	LED
Bouton marche/arrêt intégré	Oui
Quantité de Ports USB 2.0	1
Rechargeable	Oui
Batterie intégrée	Oui
Technologie batterie	Lithium Polymère (LiPo)
Nombre de batteries prises en charge	1
Capacité de la batterie	1100 mAh
Capacité de la batterie	4,07 Wh
Largeur	100 mm
Profondeur	135 mm
Hauteur	256 mm
Poids	710 g
Largeur du colis	85 mm
Profondeur du colis	228 mm
Hauteur du colis	253 mm
Poids du paquet	1,34 kg
Prise en charge du système d'exploitation Windows	Windows 7 Home Basic, Windows 7 Home Basic x64, Windows 7 Home Premium, Windows 7 Home Premium x64, Windows 7 Professional, Windows 7 Professional x64, Windows 7 Starter, Windows 7 Starter x64, Windows 7 Ultimate, Windows 7 Ultimate x64, Windows 8, Windows 8 Enterprise, Windows 8 Enterprise x64, Windows 8 Pro, Windows 8 Pro x64, Windows 8 x64, Windows Vista Business, Windows Vista Business x64, Windows Vista Enterprise, Windows Vista Enterprise x64, Windows Vista Home Basic, Windows Vista Home Basic x64, Windows Vista Home Premium, Windows Vista Home Premium

Fiche technique	Description
Certificats de durabilité	ENERGY STAR
Largeur du casier principal (externe)	238 mm
Longueur du casier principal (externe)	518 mm
Hauteur du casier principal (externe)	183 mm
Poids brut du casier principal (externe)	5,85 kg
Code EAN	5099206041134

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	08-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	185.95 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	225 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	225 €